



JUAN GONZÁLEZ RONDÓN

CONDUCTOR

QUIEN SOY

Soy una persona dedicada a ejercer la actividad de conducción desde el año 1998, responsable, honesto, comprometido con la labor y profesión, con entera disposición en la prestación de mis servicios como conductor, respetuoso con funcionarios y demás personas a transportar, atento y cuidadoso con el vehículo a mi cargo.

He tenido la oportunidad de manejar en vías municipales, intermunicipales y nacionales, circunstancias que me han permitido adquirir mayor experiencia, la cual resulta necesaria para todo tipo de situaciones y necesidades que se presenten durante la labor.

FORMACIÓN ACADÉMICA

1970 - 1977
Bucaramanga

BÁSICA PRIMARIA
Instituto Concentración La Victoria

EXPERIENCIA PROFESIONAL

01/04/2021 –
05/06/2021

TRANSPORTES ESPECIALES NUEVA ERA S.A.S
Conductor

Jefes inmediatos:

- Myriam Luna / **Teléfono:** 3167438593

Cargo: Coordinadora de Gestión Humana

- Álvaro Gualdrón / **Teléfono:** 3177682955

Cargo: Coordinador de transporte

Tareas realizadas:

- Conductor de vehículos tipo Camioneta DMAX 4x4 y Duster, para el transporte de personal especializado en vías municipales, intermunicipales y nacionales,

Dirección: Cra 31 N° 69
28 Barrio Antonia
Santos Sur
Bucaramanga

E-mail:

juan.gonzalezr.13@hotmail.com

Teléfono: 3163505370

C.C. 91.249.046

Nacimiento: 04/04/1967

IDIOMAS

Español: Natal

JUAN GONZÁLEZ RONDÓN

CONDUCTOR

EXPERIENCIA PROFESIONAL

de acuerdo a los requerimientos y necesidades de la empresa cliente.

De 2017 -2020
(Floridablanca)

INGETRANS S.A.S
Conductor

Tareas realizadas:

- Conductor de vehículos tipo Camioneta DMAX 4x4 y Duster, para el transporte de personal especializado en vías municipales, intermunicipales y nacionales, de acuerdo a los requerimientos y necesidades de la empresa cliente.

Jefe inmediato: Fabián Solano Lamilla

Cargo: Coordinador de Transporte

Teléfono: 3116350719

2016-2017
(Floridablanca)

CENTRO DE ENSEÑANZA DE AUTOMOVILISMO KAREN
Conductor

Tareas realizadas:

- Conductor de vehículos tipo Turbo NKR Tipo 300, plataforma de publicidad.

Jefe inmediato: Jeferson Diaz Villamizar

Cargo: Conductor

JUAN GONZÁLEZ RONDÓN

CONDUCTOR

De 2012 -2014
(Floridablanca)

CONSIGNATARIA ÁLVARO CORZO
Conductor

Tareas realizadas:

- Conductor de vehículos Tipo Furgón, Mudanzas.

Jefe inmediato: Álvaro Corzo

Cargo: Conductor, propietario de vehículos.

Teléfono: 3167800127 - 3002145452

1998 - 2012

SERVICIO PÚBLICO

Conductor

Vehículos Tipo Taxi – Buses, entre otros.

JUAN GONZÁLEZ RONDÓN

CONDUCTOR

REFERENCIAS

PERSONALES

- Cristián Stiven Amaya Martínez
Auxiliar de Bodega – Electro Rey
3172420747
camaya119@gmail.com
- Flor Alba León García
3162816624
florbella3@outlook.com

FAMILIARES

- Ricardo Andrés Angulo Medina
Médico General / Hospital Internacional de
Colombia
3004067087
ricardoandresangulomedina@gmail.com
- Laura Ximena González León
Abogada Peña Arango Abogados S.A.S
3153067397
laurax1294@gmail.com

Juan González R
cc. 91249-0468/9c.

JUAN GONZÁLEZ RONDÓN
C.C. 91.249.046 de Bucaramanga